
 

13. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

VÝBOR PRO ÚZEMNÍ ROZVOJ, VEŘEJNOU SPRÁVU A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

 

 

POZVÁNKA NA 2. SCHŮZI 

 
 

středa 9. prosince 2020 od 9.30 hod. ve Frýdlantském salonku 

Valdštejnského paláce (VP-A)  

  

Z DŮVODU OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ NENÍ AŽ DO ODVOLÁNÍ MOŽNÁ ÚČAST 

VEŘEJNOSTI NA JEDNÁNÍ VÝBORU! 

 

 

 

 

ČAS PROGRAM 

 9.30 hod. Zahájení a schválení programu schůze 

 

 9.35 – 10.00 hod. Senátní tisk č. 9 - Návrh zákona o Sbírce právních předpisů 

územních samosprávných celků a některých správních úřadů 

Výbory: VUZP, ÚPV 

Přizván: zástupce Ministerstva vnitra ČR 

Zpravodaj: senátor Petr Holeček 

 

 10.00 - 10.30 hod. Senátní tisk č. 10 - Návrh zákona, kterým se mění některé zákony 

v souvislosti s přijetím zákona o Sbírce právních předpisů územních 

samosprávných celků a některých správních úřadů 

Výbory: VUZP, ÚPV 

Přizván: zástupce Ministerstva vnitra ČR 

Zpravodaj: senátor Petr Holeček  

 

10.30 - 11.00 hod. Senátní tisk č. 341 - Vládní návrh, kterým se předkládají Parlamentu 

České republiky k vyslovení souhlasu s ratifikací změny příloh I a II 

Úmluvy o ochraně stěhovavých druhů volně žijících živočichů přijaté 

v Gándhínagaru dne 22. února 2020 

Výbory: VUZP, VZOB 

Přizván: Ministerstva životního prostředí ČR 

Zpravodaj: senátorka Renata Chmelová 

 

11.00 - 11.45 hod. Senátní tisk č. 279 – Petice Voda je život 

Výbory: VVVK, VUZP, VHZD, SKVS 

Zpravodaj: senátor Petr Holeček 

 

  

http://www.senat.cz/xqw/xervlet/pssenat/historie?T=9&O=13
http://www.senat.cz/xqw/xervlet/pssenat/historie?T=10&O=13
http://www.senat.cz/xqw/xervlet/pssenat/historie?T=341&O=12
http://www.senat.cz/xqw/xervlet/pssenat/historie?T=279&O=12


11.45 - 12.30 hod. Přestávka na oběd 

12.30 - 14.30 hod. Senátní tisk č. 11 - Návrh zákona, kterým se mění některé zákony 

v oblasti daní a některé další zákony 
Výbory: VHZD, VUZP, ÚPV 

Přizván: Ministerstvo financí ČR 

Zpravodaj: senátor Lukáš Wagenknecht 

 

14.30 – 15.00 hod. Sdělení předsedy výboru, různé. 

Stanovení programu, termínu a místa příští schůze výboru. 

 

  

 

 

 

 

 

 

                            Zbyněk Linhart v. r. 

                               předseda výboru  

  

 

 

 

http://www.senat.cz/xqw/xervlet/pssenat/historie?T=11&O=13

